

**Замена отопительной системы
в 4-х группах в д/с №5
мун. Комрат**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №
Ремонт

Valoarea de deviz 135 279,26 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Радиаторы				
1	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm (Тип 22, 500x1000 мм)	buc	4,000	925,96 26,32	3 703,85 105,30
2	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm (Тип 22, 500x1200 мм)	buc	2,000	1 131,96 26,32	2 263,93 52,65
3	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm (Тип 22, 500x1500 мм)	buc	2,000	1 416,29 26,32	2 832,57 52,65
4	IB06C	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1501 - 2000 mm (Тип 22, 500x1800 мм)	buc	1,000	1 663,99 32,40	1 663,99 32,40
5	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm (Тип 22, 300x1200 мм)	buc	16,000	1 090,18 26,32	17 442,95 421,20
6	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm (Тип 22, 300x1500 мм)	buc	18,000	1 282,28 26,32	23 081,11 473,85
7	IB06C	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1501 - 2000 mm (Тип 22, 300x2000 мм)	buc	2,000	1 645,91 32,40	3 291,83 64,80
8	ID01B	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de	buc	45,000	66,09 9,32	2 974,06 419,18

1	2	3	4	5	6	7
		incalzire central, avind diametrul nominal de 3/4" -1" - кран обратки				
9	ID01B	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/4" -1" - кран подачи	buc	45,000	66,09 9,32	2 974,06 419,18
10	RpIB12A	Demontari convectoare cu masca	buc	42,000	7,29 7,29	306,18 306,18
		Total Радиаторы Inclusiv salariu				60 534,53 2 347,39
		2. Трубопроводы и арматура				
11	IC35D	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 32,0 mm - PPR d=32 mm PN20	m	320,000	30,84 18,23	9 869,60 5 832,00
12	IC36A	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv.- PPR d=20 mm PN20	m	40,000	24,77 12,15	990,70 486,00
13	IC40B	Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri de 1 1/4" - 2", pe dibluri din PVC pe zid de caramida	buc	320,000	17,31 11,34	5 539,20 3 628,80
14	IC38I	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm - тройник PPR 32x20x32 mm	buc	100,000	17,66 12,15	1 765,50 1 215,00
15	IC38C	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm - угол PPR d=32 mm	buc	120,000	12,64 8,51	1 517,04 1 020,60

1	2	3	4	5	6	7
16	IC38A	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv угол PPR d=20 mm 90 gr.	buc	40,000	7,84 6,08	313,52 243,00
17	IC38A	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv угол PPR d=20 mm 45 gr.	buc	80,000	7,99 6,08	639,04 486,00
18	IC38C	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm - муфта PPR d=32 mm	buc	80,000	11,18 8,51	894,56 680,40
19	ID04B	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1 1/4" -1 1/2" - Кран PPR d=32 mm	buc	22,000	49,71 10,12	1 093,68 222,75
20	IC37H	Piese de racordare cu trei imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinata prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm - американка d=32x20 mm	buc	24,000	59,88 20,25	1 437,00 486,00
21	RpIC19B	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 1" -1 1/4"	m	360,000	20,96 15,39	7 545,33 5 540,40
22	IE03B	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 1 1/4" ... 2"	m	320,000	4,71 4,46	1 505,60 1 425,60
23	IE03A	Efectuarea probei de etanseitate la	m	40,000	3,85	153,80

1	2	3	4	5	6	7
		presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 3/8" ... 1"			3,65	145,80
		Total Трубопроводы и арматура Inclusiv salariu				33 264,57 21 412,35

		Total	lei	93 799,10
		Asigurari sociale	24,00 %	5 702,34
		Transport materiale	4,00 %	2 787,57
		Total	100,00 +	102 289,01
		Cheltuieli de regie	7,00 %	7 160,23
		Total	100,00 +	109 449,24
		Beneficiu de deviz	3,00 %	3 283,48
		Total	100,00 +	112 732,72
		TVA	20,00 %	22 546,54
		Total deviz: Inclusiv salariu		135 279,26 23 759,74

Intocmit

SRL "VICFACTORY"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)